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Niniejsze „Warunki dodatkowe” regulują używanie produktów oraz usług Frame.io („Frame”) i stanowią integralną część 

Ogólnych warunków użytkowania Adobe („Warunki Ogólne”), które można znaleźć pod adresem 

www.adobe.com/go/terms_pl, przy czym niniejsze Warunki dodatkowe oraz Warunki Ogólne są łącznie zwane „Warunkami”. 

Terminy rozpoczynające się wielkimi literami, które nie zostały zdefiniowane w niniejszym dokumencie, przyjmują znaczenia 

zdefiniowane w Warunkach Ogólnych.  

1. Usługi współpracy.  Jeśli Użytkownik w ramach korzystania z rozwiązania Frame zainicjuje współpracę lub zostanie 
zaproszony do współpracy z osobą lub organizacją, która używa Frame na mocy odrębnej umowy z Adobe („Posiadacz 
Konta będący Osobą Trzecią”) w celu udostępniania lub edycji Zawartości w dokumencie, przestrzeni, bibliotece, 
obszarze roboczym lub innym środowisku współpracy (m.in. w programach Adobe Premiere Pro i Adobe After Effects), 
pozostającym pod kontrolą tego Posiadacza Konta będącego Osobą Trzecią („Przestrzeń Współpracy”), to przyjmuje do 
wiadomości i zgadza się, że Posiadacz Konta będący Osobą Trzecią ponosi wyłączną odpowiedzialność za wdrożenie 
odpowiednich ustawień, w tym ustawień dotyczących komentowania, edytowania, dostępu, publikacji i praw własności, 
w odniesieniu do wszelkiej zawartości w Przestrzeni Współpracy, w tym Zawartości Użytkownika. Posiadacz Konta będący 
Osobą Trzecią może w dowolnym momencie ograniczyć lub cofnąć dostęp Użytkownika do Przestrzeni Współpracy. Jeśli 
Użytkownik nie chce, aby Posiadacz Konta będący Osobą Trzecią miał kontrolę nad Zawartością Użytkownika, nie 
powinien udostępniać ani edytować tej Zawartości w Przestrzeni Współpracy oraz powinien przechowywać kopie 
zapasowe Zawartości. Adobe nie ponosi żadnej odpowiedzialności za utratę, wykorzystanie lub niedozwolony użytek 
Zawartości Użytkownika w Przestrzeni Współpracy. Użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że (A) Adobe nie 
będzie stroną w żadnych sporach między Użytkownikiem a Posiadaczem Konta będącym Osobą Trzecią; (B) Użytkownik 
nie będzie podejmować czynności w celu zaangażowania Adobe jako strony w takim sporze oraz (C) Adobe nie będzie 
ponosić żadnej odpowiedzialności ani zobowiązań wobec Użytkownika ani Posiadacza Konta będącego Osobą Trzecią z 
tytułu jakiejkolwiek zawartości, w tym Zawartości Użytkownika, będącej przedmiotem takiego sporu. 

 
2. Outsourcing i dostęp osób trzecich. Użytkownik może zezwolić osobie lub organizacji, która jest osobą trzecią („Osoba 

Trzecia”) na dostęp do Zawartości Użytkownika w związku z korzystaniem przez Użytkownika z rozwiązania Frame, co 
skutkuje udostępnieniem Zawartości takiej osobie trzeciej. W takim przypadku Użytkownik ponosi wyłączną 
odpowiedzialność za wdrożenie odpowiednich ustawień, w tym ustawień dotyczących komentowania, edytowania, 
dostępu, publikacji i praw własności, w odniesieniu do wszelkiej zawartości, w tym Zawartości Użytkownika. Jeśli 
Użytkownik nie chce, aby Osoba Trzecia modyfikowała lub komentowała Zawartość Użytkownika albo wchodziła z nią w 
interakcje, nie powinien udostępniać swojej Zawartości tej Osobie Trzeciej albo powinien zadbać o odpowiednie 
dostosowanie ustawień do zakresu uprawnień udzielanych tej Osobie Trzeciej. 
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